
CZ - Návod k použití

IBT4N
Nice



1 Důležitá upozornění

• POZOR! - Tato příručka obsahuje důležité pokyny a upozornění týkající se bezpečnosti. Pečlivě si přečtěte všechny části tohoto návodu. Pokud máte
pochybnosti, nepokračujte v instalaci a obraťte se technickou podporu Nice nebo jeho servisního střediska.
• POZOR! - Všechny instalace a elektrická zapojení musí být provedeny kvalifikovaným technikem a zařízení musí být odpojené od zdroje elektrické
energie.
• Tento výrobek je vhodný pro použití v interiérech. Kryt neochrání produkt před vniknutím vody nebo jiných kapalin.
• Obalové materiály, ve kterých je výrobek zabalený, musí byt zlikvidované v souladu s platnými předpisy.

2 Popis produktu

IBT4N je zařízení, které umožňuje připojení programovací jednotky Oview k řídicí jednotce Nice, vybavené programovacím konektorem "IBT4N", 
který využívá operační systém Opera. Veškeré jiné použití se považuje za nevhodné! Výrobce odmítá veškerou odpovědnost škody plynoucí z 
nesprávného použití výrobku, v rozporu s instrukcemi uvedenými v tomto návodu. 

3 Elektrické připojení

IBT4N umožňuje připojení programovací jednotky Oview k řídicí jednotce celé řady automatizačních technik.
IBT4N se aktivuje pouze pokud je připojený k řídicí jednotce prostřednictvím konektoru "IBT4N",  protože je napájený z konektoru řídicí 
jednotky. 
Připojení IBT4N najdete na obr. 1. Pozor! - IBT4N se nezapojuje do jiné pozice než je uvedeno. 
Před připojením zařízení IBT4N odpojte napájení řídicí jednotky.
Po připojením zapněte napájení.

4 Likvidace výrobku

Tento výrobek je nedílnou součástí automatizační techniky, a proto musí být zlikvidovaný společně s ní. 
Stejně tak jako při instalaci, i po skončení životnosti výrobku, musí demontáž a likvidaci zařízení provádět kvalifikovaný technik. Tento výrobek je 
vyrobený z různých druhů materiálů, z nichž je možné některé recyklovat, zatím co ostatní musí být zlikvidovány. Informujte se možnostech 
recyklace a likvidace výrobků tohoto typu v souladu s místně platnými předpisy. 
Pozor! - některé části výrobku můžou obsahovat nebezpečné látky, které by mohly znečistit životní prostředí nebo být škodlivé pro lidské zdraví. 
Výrobek je označený symbolem, který zakazuje jeho vyhození do kontejneru pro směsný komunální odpad. Výrobek vhodně zlikvidujte nebo jej 
odevzdejte prodejci při nákupu nového výrobku stejného typu. 
Pozor! - Místně platná nařízení můžou ukládat vysoké pokuty v případě nesprávné likvidace tohoto výrobku. 

5 Technické parametry

Produkt IBT4N je vyráběný firmou Nice S.p.a. (TV). Upozornění: - Veškeré technické údaje uvedené v této tabulce platí při okolní teplotě 20 ° C (± 5 ° 
C) - Nice S.p.a. si vyhrazuje právo upravovat tento výrobek, kdykoliv to bude považovat za nutné.

IBT4N

Typ ovládací, programovací a diagnostické rozhraní pro připojení jednotky Oview k 
zařízením vybavených programovacím konektorem kompatibilním s IBT4N

Použitá technologie poloduplex 19200 Bps sériové připojení k diferenciální sběrnici

Délka propojovacícho kabelu do 100 m

Napájení dodávané řídicí jednotkou, ke které je IBT4N připojený

Proudový příkon maximálne 200 mA, Oview s připojeným modulem gsm nebo maximálne 5 zařízení Bust4 připojených 
současně

Izolace Třída III

Stupeň krytí IP 20 (jen v interiérech nebo chráněném prostředí)

Provozní teplota - 20 °C  +55 °C

Rozměry (mm) 34 x 28 x h 18

Hmotnost 11 g



1

ES prohlášení o shodě 
Prohlášení v souladu se směrnicí 2004/108 / ES (EMC)
Poznámka - Obsah tohoto prohlášení odpovídá oficiálnímu dokumentu uloženému v sídle společnosti Nice S.p.a. a zejména poslední revizi, která 
byla k dispozici v době tisku tohoto návodu. Text byl prohlášení byl z redakčních důvodů upraven. Kopii původního prohlášení si můžete vyžádat u 
společnostni Nice S.p.a. (TV) I.

Revize: 0 Jazyk: CZ

NICE s.p.a.
Via Pezza Alta 13, Z.I. Rustignè, 31046 Oderzo (TV), Italia Bus 
interface
IBT4N

Číslo: 535/IBT4N 

Název společnosti: 
Adresa:  
Typ:  
Model: 

Níže podepsaný Mauro Sordini ve funkci generálního ředitele prohlašuje na vlastní odpovědnost , že uvedené výrobky splňují požadavky 
podle následujících směrnic:

• 2004/108 / ES EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY z 15. prosince 2004 o sbližování právních předpisů členských států týkajících se
elektromagnetické kompatibility a o zrušení směrnice 89/336/EHS, podle následujících harmonizovaných norem: EN 61000-6-2: 2005 , EN
61000-6-3: 2007 + A1: 2011

Výrobek splňuje v příslušném rozsahu následující normy:
EN 60335-1: 2002 + A1: 2004 + A11: 2004 + A12: 2006 + A2: 2006 + A13: 2008 + A14: 2010 + A15: 2011

Datum: 29. července 2015    Ing. Maur Soro dini
(Chief Executive Officer)

Oview IBT4N

www.niceforyou.com
Nice SpA
Oderzo TV Italia
info@niceforyou.com

IS
T3

43
A

.4
85

8_
08

-0
9-

20
15


